



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Δ/νση:
Ταχ. Κωδ.:
Πληρ:
Τηλ.:
Φαξ:
Email:

Έργο: ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΑΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ

Θέση: ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ

Κ.Α.:
Χρημ/ση:

Προϋπολογισμός: 280.000,00 €

Προϋπολογισμός										
Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Κωδ. ΕΤΕΠ	Άρθρο Αναθ/σης	Μον. Μέτρ.	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ										
ΟΜΑΔΑ 1: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ										
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΟΙΚ 20.02	1	02-03-00-00	ΟΙΚ-2112	m³	30,00	4,36 €	130,80 €	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ 20.05.01	2	02-04-00-00	ΟΙΚ-2124	m³	40,00	6,06 €	242,40 €	
3	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΟΙΚ 22.15.01	3	15-02-01-01	ΟΙΚ 2226	m³	54,00	57,56 €	3.108,24 €	
4	Κοπή στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα με εφαρμογή τεχνικών αδιατάρακτης κοπής	N. ΟΙΚ 22.15.03 ΣΧΕΤ	4	15-02-01-01	ΟΙΚ 2226	m³cm	340,00	8,00 €	2.720,00 €	
5	Μεταφορά υλικών με τα χέρια	N. ΟΙΚ 10.03 ΣΧΕΤ	5		ΟΙΚ 1126	κ.α	1,00	300,00 €	300,00 €	
6	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	N. ΟΙΚ 10.04 ΣΧΕΤ	6		ΟΙΚ 1127	κ.α	1,00	300,00 €	300,00 €	
7	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οισυδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ 22.20.01	7	15-03-03-00	ΟΙΚ 2236	m²	21,00	7,90 €	165,90 €	
8	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΟΙΚ 22.23	8	14-02-01-01	ΟΙΚ 2252	m²	150,70	5,60 €	843,92 €	
9	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΟΙΚ 22.45	9		ΟΙΚ 2275	m²	4,15	16,80 €	69,72 €	
10	Δημιουργία ανοίγματος για τη δημιουργία παραθύρου και του ανοίγματος της θύρας	N. ΟΙΚ 22.30.08	10		ΟΙΚ-2264.1Δ	τεμ.	3,00	24,14 €	72,42 €	
11	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΟΙΚ 20.20	11		ΟΙΚ-2162	m³	24,00	17,34 €	416,16 €	
12	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΟΙΚ 20.10	12	02-07-02-00	ΟΙΚ-2162	m³	17,50	4,50 €	78,75 €	
13	Καθαρή μεταφορά αδρανών υλικών με πλοίο σε οποιαδήποτε απόσταση μέσω οποιονδήποτε θαλάσσιων οδών	N.ΟΙΚ 20.10.01	13	02-07-02-00	ΟΙΚ-2162	m³	24,00	18,00 €	432,00 €	
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ 1:									8.880,31 €
ΟΜΑΔΑ 2: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ, ΧΑΛΙΚΟΔΕΜΑΤΑ, ΓΑΡΜΠΙΟΔΕΜΑΤΑ, ΛΙΘΟΔΕΜΑΤΑ ΚΑΙ ΚΟΝΙΟΔΕΜΑΤΑ										
14	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΟΙΚ 32.01.06	14	01-01-01-00 01-01-02-00 01-01-03-00 01-01-04-00 01-01-05-00 01-01-07-00	ΟΙΚ 3215	m³	30,40	101,00 €	3.070,40 €	
15	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ 32.01.04	15	01-01-01-00 01-01-02-00 01-01-03-00 01-01-04-00 01-01-05-00 01-01-07-00	ΟΙΚ 3214	m³	12,51	90,00 €	1.125,90 €	
16	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ Β-29.3.1	16	01-01-01-00 01-01-02-00 01-01-03-00 01-01-04-00 01-01-05-00 01-01-07-00	ΟΔΟ 2532	m²	6,26	94,20 €	590,07 €	
17	Ευλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΟΙΚ 38.03	17	01-04-00-00	ΟΙΚ 3816	m²	13,50	15,70 €	211,95 €	
18	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	ΟΙΚ 38.20.02	18	01-02-01-00	ΟΙΚ 3873	kg	1.751,40	1,07 €	1.874,00 €	
19	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΟΙΚ 38.20.03	19		ΟΙΚ 3873	kg	668,80	1,01 €	675,49 €	
20	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΟΙΚ 38.45	20		ΟΙΚ 3873	m²	152,00	2,20 €	334,40 €	
21	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 8cm	ΟΙΚ 73.92	21		ΟΙΚ 7373.1	m²	152,00	28,00 €	4.256,00 €	
22	Προστασία διαβρωμένου οπλισμού - αποκατάσταση ενανθρακωμένου σκυροδέματος	N. ΟΙΚ 77.97 ΣΧ	22	14-01-08-01	ΟΙΚ 7797	m²	30,00	90,00 €	2.700,00 €	
23	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλωμένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονομάτων και αναστολέων διάβρωσης	ΥΔΡ 10.19	23		ΥΔΡ 6370	m²	30,00	53,60 €	1.608,00 €	
24	Μικροκατασκευές με σκυρόδεμα C20/25	ΟΔΟ Β-29.4.4	24		ΟΔΟ-2551	m³	4,44	143,00 €	634,92 €	
25	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα ή με τσιμεντοασβεστοκονίαμα σε δύο στρώσεις. Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 2,0 cm.	ΟΙΚ 73.37.02	25		ΟΙΚ 7337	m2	6,00	14,60 €	87,60 €	
26	Διαμόρφωση ρύσεων με τσιμεντοκονία ενισχυμένη με βελτιωτικό γαλάκτωμα ρητίνης και ίνες πολυπροπυλενίου	N. ΟΙΚ 73.36.05	26		ΟΙΚ 3506	m³	1,28	360,00 €	459,00 €	
27	Πρόσθετη αποζημίωση για την κατασκευή ενός μ3 σκυροδέματος όλων των κατηγοριών, λόγω ειδικών συνθηκών στο νησί του Αγ. Ευστράτιου	N.ΟΙΚ 32.01.08	27		ΟΙΚ 3215	m³	65,92	18,00 €	1.186,56 €	
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ 2:									18.814,28 €
ΟΜΑΔΑ 3: ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ - ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ										
28	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ 71.21	28	03-03-01-00	ΟΙΚ 7121	m2	75,85	13,50 €	1.023,98 €	
29	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΟΙΚ 77.15	29	03-10-02-00	ΟΙΚ 7735	m²	114,87	1,70 €	195,28 €	
30	Επισκευή- συμπλήρωση υπάρχοντος τοίχου- δαπέδου - Οπτοπλινθοδομή Πάχους 1 (μιάς) πλινθού (μπατικοί τοίχοι)	ΟΙΚ 46.01.03	30	03-02-02-00	ΟΙΚ-4623.1	m²	12,70	33,50 €	425,45 €	
31	Διοζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	ΟΙΚ 49.01.02	31		ΟΙΚ 3213	m	2,20	19,70 €	43,34 €	
32	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΟΙΚ 78.05.01	32		ΟΙΚ 7809	m²	9,18	13,00 €	119,34 €	
33	Γυψοσανίδες ανθυγρές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΟΙΚ 78.05.04	33		ΟΙΚ 7809	m²	17,78	15,50 €	275,59 €	
34	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΟΙΚ 61.31	34		ΟΙΚ 6118	kg	106,68	2,80 €	298,70 €	
35	Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκέψιμη, φωτιστική, από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων 600x600 mm ή 625x625mm	ΟΙΚ 78.30.01	35	03-07-10-01	ΟΙΚ 7809	m²	16,00	25,90 €	414,40 €	
36	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΟΙΚ 61.30	36		ΟΙΚ 6118	kg	80,00	3,10 €	248,00 €	
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ 3:									3.044,08 €
ΟΜΑΔΑ 4: ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ										
37	Επίστρωση τελικής επιφανείας σκυροδέματος υφιστάμενου και βιομηχανικού με τη χρήση ελαστομερούς υλικού - Κατασκευή αυτοεπιπεδούμενου αντολισθηρού δαπέδου	ΟΙΚ 73.94	37		ΟιΚ.7373.1	m²	198,00	39,00 €	7.722,00 €	

38	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ Β-51	38	05-02-01-00	ΟΔΟ 2921	m	34,80	9,60 €	334,08 €	
39	Επιστρώσεις με πλάκες πεζοδρομίου	ΟΔΟ Β-81	39	05-02-02-00	ΟΔΟ 2922	m²	24,90	17,30 €	430,77 €	
40	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια γρανίτη, GROUP 4, διαστάσεων βάσει της μελέτης και μετά από επιλογή της υπηρεσίας	N. ΟΙΚ 73.33.05	40	03-07-02-00	ΟΙΚ 7331	m²	21,90	45,00 €	985,50 €	
41	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, διαστάσεων βάσει της μελέτης και μετά από επιλογή της υπηρεσίας, με χρήση κονιαμάτων	N. ΟΙΚ 73.26.05	41	03-07-02-00	ΟΙΚ 7326.1	m²	32,19	45,00 €	1.448,55 €	
42	Περιθώρια (σβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια ή γρανιτοπλακίδια	N.ΟΙΚ 73.35	42		ΟΙΚ 7326.1	m	31,64	15,00 €	474,60 €	
43	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο μαλακό, πάχους 3 cm	ΟΙΚ 75.31.03	43	03-07-03-00	ΟΙΚ 7533	m²	0,57	90,00 €	51,48 €	
44	Κατώφλια και περιζώματα (μπορντούρες) επιστρώσεων από μάρμαρο, σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm και πλάτους 11 - 30 cm	ΟΙΚ 75.01.02	44	03-07-03-00	ΟΙΚ 7503	m²	0,26	84,00 €	21,84 €	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ 4:									11.468,82 €	

ΟΜΑΔΑ 5: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Η ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ										
45	Κουφώματα αλουμινίου πόρτας εισόδου ανοιγόμενα μονόφυλλα ή δίφυλλα και σταθερά, ηλεκτροστατικά βαμμένα, με σύστημα θερμοδιακοπής.	N. ΟΙΚ 65.17.12	45	03-08-03-00	ΟΙΚ 6522	m²	2,04	380,00 €	775,20 €	
46	Κουφώματα αλουμινίου ανοιγοανακλεινόμενα και σταθερά ηλεκτροστατικά βαμμένα, με σύστημα θερμοδιακοπής.	N. ΟΙΚ 65.17.10	46	03-08-03-00	ΟΙΚ 6522	m²	3,19	310,00 €	988,90 €	
47	Διπλοί στρωματοποιημένοι υαλοπίνακες συνολικού πάχους 30 mm (8 mm - 16mm διάκενο - 4 mm + μεμβράνες + 4 mm)	N. ΟΙΚ 76.22.06	47	03-08-07-02	ΟΙΚ 7609.2	m²	5,23	165,00 €	862,95 €	
48	Μεταλλικός σκελετός ή δικτύωμα επιστέγασης - Κατασκευή υπερθύρων, προβόλων κλπ με σιδηροδοκούς μεμονωμένες, ύψους ή πλευράς 8 - 16 cm	N.ΟΙΚ 61.01 ΣΧΕΤ	48		ΟΙΚ 6101	kg	27,84	4,50 €	125,28 €	
49	Επιστεγάσεις με επίπεδα κυψελωτά πολυκαρβονικά φύλλα	ΟΙΚ 72.70	49		ΟΙΚ 7231	m²	1,86	67,50 €	125,55 €	
50	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	N ΟΙΚ 61.05 ΣΧΕΤ	50		ΟΙΚ 6104	kg	500,00	4,00 €	2.000,00 €	
51	Προμήθεια και τοποθέτηση τεντών με βραχίονες αλουμινίου & αντίβαρα αλουμινίου	N.ΟΙΚ 65.43 ΣΧΕΤ	51		ΟΙΚ 6543	m²	16,00	60,00 €	960,00 €	
52	Διαχωριστικές ανοξείδωτες λάμες μετάλλου (αλουμινίου) εγκιβωτισμένες σε χυτό δάπεδο.	N. ΟΙΚ 73.90.02.01	52		ΟΙΚ 7393	μμ	20,00	11,00 €	220,00 €	
53	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΟΔΟ Ε-9.3	53	05-04-06-00	ΟΙΚ 6541	τεμ.	4,00	34,50 €	138,00 €	
54	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	ΟΔΟ Ε-10.2	54	05-04-07-00	ΟΔΟ 2653	τεμ.	4,00	49,30 €	197,20 €	
55	Σιδηρά κυγκλιδώματα από ράβδους Φ 1 1/2 ", απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΟΙΚ 64.16.02	55		ΟΙΚ 6417	kg	51,43	14,00 €	720,02 €	
56	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με πλάκες mdf και επένδυση φορμάκας με ή χωρίς φάσα προστασίας με ξύλινη κάσσα	N. ΟΙΚ 54.46.05	56	03-08-01-00	ΟΙΚ 5446.2	m²	4,80	270,00 €	1.296,00 €	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ 5:									8.409,10 €	

ΟΜΑΔΑ 6: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ										
57	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως με σπατουλάρισμα, εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής-ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΟΙΚ 77.81.01	57	03-10-01-00 03-10-02-00	ΟΙΚ 7786.1	m²	48,57	13,50 €	655,70 €	
58	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΟΙΚ 77.80.02	58	03-10-01-00 03-10-02-00	ΟΙΚ 7785.1	m²	62,06	10,10 €	626,81 €	
59	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΟΙΚ 77.84.02	59	03-10-02-00	ΟΙΚ 7786.1	m²	5,95	12,40 €	73,78 €	
60	Θερμομόνωση δαπέδων με πλάκες εξηλασμένης πολυστερίνης πάχους 100 mm	N. ΟΙΚ 79.46.02	60	03-06-02-01	ΟΙΚ 7934	m²	25,40	22,00 €	558,80 €	
61	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα	N. ΟΙΚ 79.02	61		ΟΙΚ 7902	m²	25,40	2,20 €	55,88 €	
62	Στεγανοποιητική μεμβράνη θερμοπλαστικής πολυολεφίνης (FPO) πάχους 1,8 mm (κόλληση και μηχανική στερέωση)	N. ΟΙΚ 79.19.02	62		ΟΙΚ 7912	m²	25,40	26,20 €	665,48 €	
63	Επίστρωση με απλό ασφαλτόπανο	ΟΙΚ 79.09	63	08-05-01-02	ΟΙΚ 7912	m²	25,40	7,90 €	200,66 €	
64	Φράγμα υγρασίας πολυαιθυλενίου	N. ΟΙΚ 79.16.03	64	08-05-01-02	ΟΙΚ 7914	m²	176,00	4,00 €	704,00 €	
									3.541,10 €	

ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ (ΟΜΑΔΕΣ 1-6): 54.157,69 €

ΕΡΓΑΣΙΕΣ Η/Μ										
ΟΜΑΔΑ 7: ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ ΗΜ										
65	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών ΗΜ δικτύων συμπεριλαμβανομένων των φρεατίων των ΗΜ δικτύων, των φρεατίων των δεξαμενών υγρών καυσίμων, του δικτύου πυροπροστασίας κ.α. του περιβάλλοντα χώρου και του κτιρίου.	ΑΤΗΕ ΣΧΕΤΙΚΟ 9385.6	65		ΗΛΜ 8 20% ΗΛΜ 11 20% ΗΛΜ 19 20% ΗΛΜ 46 20% ΗΛΜ 49 10% ΗΛΜ 59 10%	κ.α	1,00	1.000,00 €	1.000,00 €	
66	Αφαίρεση με επιμέλεια του συστήματος συναγερμού- αναγγελίας πολέμου επί του δώματος του κτιρίου σε χώρο ή θέση που θα υποδηχθεί από τον κύριο του έργου	ΑΤΗΕ ΣΧΕΤΙΚΟ 9385.7	66		ΗΛΜ 48	κ.α	1,00	500,00 €	500,00 €	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ 7:									1.500,00 €	

ΟΜΑΔΑ 8 : ΥΓΡΑ ΚΑΥΣΙΜΑ - ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΙΣΡΟΩΝ ΕΚΡΟΩΝ-ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ										
67	Εργασίες καθαρισμού και στεγάνωσης υπογείων δεξαμενών υγρών καυσίμων	ΝΑΥΔΡ ΝΕΟ 10.10.02	67		ΥΔΡ 6401	τεμ.	4,00	800,00	3.200,00 €	
68	Προμήθεια Μεταφορά και Τοποθέτηση, Πλαστικού Φρεατίου ανθρωποθυρίδας δεξαμενής καυσίμου, και Μεταλλικού Καλύμματος τετράγωνου-στεγανού-συνεπίπεδου, συμπεριλαμβανομένου στεγανωτικών συνδέσμων (entry boots)	ΝΑΤΕΠ ΣΧΕΤΙΚΟ 5918.5	68		ΗΛΜ 8	τεμ.	4,00	1.000,00	4.000,00 €	
69	Προμήθεια Μεταφορά και Τοποθέτηση Αντλίας Υγρών Καυσίμων (Διο προϊόντων - Διο ακροσωληνίων)	ΑΤΗΕ ΣΧΕΤΙΚΟ 8463.8	69		ΗΛΜ 29	τεμ.	2,00	5.700,00	11.400,00 €	
70	Προμήθεια Μεταφορά και Τοποθέτηση Πλαστικού Φρεατίου Αντλίας Υγρών καυσίμων συμπεριλαμβανομένου και των στεγανωτικών συνδέσμων (entry boots)	ΝΑΤΕΠ ΣΧΕΤΙΚΟ 5918.6	70		ΗΛΜ 8	τεμ.	2,00	650,00	1.300,00 €	
71	Προμήθεια Μεταφορά και Τοποθέτηση Απομακρυσμένου Φρεατίου Πλήρωσης Υπόγειων Δεξαμενών συμπεριλαμβανομένου μεταλλικού καλύματος στεγανού- συνεπίπεδου	ΝΑΤΕΠ ΣΧΕΤΙΚΟ 5918.7	71		ΗΛΜ 8	τεμ.	1,00	1.800,00	1.800,00 €	
72	Θερμοπλαστική Σωλήνα Unlined Φ63mm κατά EN14125, συμπεριλαμβανομένου των εξαρτημάτων, στηριγμάτων, κλπ	ΑΤΗΕ ΣΧΕΤΙΚΟ 8746.013	72		ΗΛΜ 8	m	76,00	20,00	1.520,00 €	
73	Θερμοπλαστική Σωλήνα Unlined Φ90mm κατά EN14125, συμπεριλαμβανομένου των εξαρτημάτων, στηριγμάτων, κλπ	ΑΤΗΕ ΣΧΕΤΙΚΟ 8746.014	73		ΗΛΜ 8	m	44,00	25,00	1.100,00 €	
74	Θερμοπλαστική Σωλήνα Unlined Φ50mm κατά EN14125, συμπεριλαμβανομένου των εξαρτημάτων, στηριγμάτων, κλπ	ΑΤΗΕ ΣΧΕΤΙΚΟ 8746.015	74		ΗΛΜ 8	m	12,00	18,00	216,00 €	
75	Γαλβανισμένος σιδηροσωλήνας 2", συμπεριλαμβανομένου των εξαρτημάτων, στηριγμάτων, κλπ	ΑΤΗΕ 9316.5	75		ΗΛΜ 5	m	17,00	26,00	442,00 €	
76	Υδραυλικές συνδέσεις επί των φρεατίων των ανθρωποθυρίδων των δεξαμενών καυσίμου συμπεριλαμβανομένου όλων των εξαρτημάτων, βαρών, ποδοβαλβιδίων, βαλβίδων εξαερισμού, overfill protection valve Ex II 1G, σημάτων των προϊόντων και μητρώων δεξαμενών κλπ	ΑΤΗΕ ΝΕΟ 8758.1	76		ΗΛΜ 8	τεμ.	4,00	500,00	2.000,00 €	
77	Υδραυλικές και Ηλεκτρολογικές συνδέσεις επί των αντλιών υγρών καυσίμων, συμπεριλαμβανομένου όλων των σωληνώσεων, εξαρτημάτων, στηρίξεων, flexible, σωληνομαστών-φλαντζών, ελέγχων-ρυθμίσεων-προγραμματισμών κλπ	ΑΤΗΕ ΝΕΟ 8758.2	77		ΗΛΜ 8 50% ΗΛΜ 47 50%	τεμ.	2,00	750,00	1.500,00 €	
78	Υδραυλικές συνδέσεις και γειώσεις επί του Φρεατίου Πλήρωσης συμπεριλαμβανομένου όλων των εξαρτημάτων, ταχυσυνδέσμων πλήρωσης, σημάτων προϊόντων, στήριξη σωληνώσεων με κοιλοδοκούς κλπ	ΑΤΗΕ ΝΕΟ 8758.3	78		ΗΛΜ 8 50% ΗΛΜ 45 50%	τεμ.	1,00	1.000,00	1.000,00 €	
79	Σημείο εξερεύσεων δεξαμενών υγρών καυσίμων συμπεριλαμβανομένου του τοιχείου στήριξης με την βαφή της βάσης από οπλισμένο σκυρόδεμα, κατακόρυφων στηλών γαλβανισμένων σιδηροσωληνών Φ2" - Φ3" εξαέρωσης δεξαμενών, εξαρτημάτων, στηριγμάτων, των καπέλων εξαέρωσης (πετρέλαιο) των βαλβίδων εξαερισμού με φλογοπαγίδα σύμφωνα με EN ISO 16852 και Ex II 2G (βενζίνες), των γειώσεων κλπ	ΑΤΗΕ ΝΕΟ 8746.1.1	79		ΗΛΜ 39	κ.α	1,00	1.500,00	1.500,00 €	

